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Z. MEHMET HASALAMI

Ministria e infrasfrukturés dhe Energjisé

Inj.MAJLINDA HAFIZI

Ministria e Financave dhe tkonomisé

L TETIS LUBONJA

Ministria e Drejtésisé

Inj. MIMOZA SALLAKU

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

L NIKOLL KAZA

Shérbimi Gjeologjik Shgiptar

L. ROBERT BESHELLO

Agjensia Kombétare e Burimeve Natyrore

ANETAR TE MSG PERFAQESUES TE SHOQERISE CIVILE

Z. SAMI NEZA

Qéndra pér Transparencé dhe Informim & Lirg

Inj.ANILA HAINAJ

Qéndra Shgiptare pér Zhvillim dhe Infegrim

Znj.OLA MITRE

Graté pér Mbrojfien e Pasurive Natyrore

LLORENC GORDAN!

Qéndra Shgipfare e 18 Drejtéds Ndérkombétare

LKUSHTRIM SIMON!

Qéndra e Studimif t& Politikave & Medias
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L. SAFET EJBEJA

ALBPETROL
L. PANDELI BOMBAJ SELENICA BITUM!
L. PERPARIM ALIKAJ FIAA

Z. DRITAN DERVISHAJ

ANTEA CEMENT

P bnid o

1. ROHAN D'SQUIA
GaerTIAM

S rata))

Chairman of SHELL Upstream Albania 8.V




INJ. ERJOLA SADUSHI

Inj. MARSIDA GRAMI
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KONTRIBUES TE PERHERSHEM TE PROCESIT EITI
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Ministricr e Mjedisit
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